

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI. 09.488.247/0001-73 AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000 2737270473 dominare1@hotmail.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00003864	PLACA DE OBRA NAS DIMENSÕES DE 2.0 X 4.0 M, PADRÃO DER	M²	8,0000	357,2200	2.857,76
00002		00003150	TAPUME TELHA METALICA ONDULADA EM ACO GALVALUME 0,50MM BRANCA H=2,20M, INCL. MONTAGEM ESTR. MAD. 8x8, c/ adesivo der-es 60x60cm a cada 10m, incl. faixas pint. esmalte sint. cores azul c/ h=30 cm e rosa c/ h=10cm (reaproveitamento 2x)	M	78,9000	257,0700	20.282,82
00003		00003584	LOCACAO DE ANDAIME METALICO PARA TRABALHO EM FACHADA DE EDIFICO (ALUGUEL DE 1 M² POR 1 MES) inclusive frete, montagem e desmontagem	M²	1.032,12 00	14,9800	15.461,16
00004		00003865	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PROTEÇÃO PARA ANDAIME FACHADEIRO considerando plataforma, rodapé e guardacorpo em madeira, inclusive entelamento, conforme nr-18 (medido por m2 de fachada)	M²	1.032,12 00	32,5800	33.626,47
00005		00003866	BARRACÃO PARA ESCRITÓRIO COM SANITÁRIO ÁREA DE 14.50 M2, de chapa de compens. 12mm e pontalete 8x8cm, piso cimentado e cobertura de telha de fibroc. 6mm, incl. ponto de luz e cx. de inspeção, conf. projeto (1 utilização)	M²	14,5000	1162,7700	16.860,17
00006		00003822	BARRACÃO PARA ALMOXARIFADO ÁREA DE 10.90M2, DE CHAPA DE COMPENSADO DE 12MM E PONTALETE 8X8CM, piso cimentado e cobertura de telhas de fibrocimento de 6mm, incl. ponto de luz, conf. projeto (1 utilização)	M²	10,9000	874,2800	9.529,65
00007		00003867	BARRACÃO PARA DEPÓSITO DE CIMENTO ÁREA DE 10.90M2, de chapa de compensado 12mm e pontaletes 8x8cm, piso cimentado e cobertura de telhas de fibrocimento de 6mm, inclusive ponto de luz, conf. projeto (1 utilização)	M²	10,9000	766,4600	8.354,41
00008		00003868	UNIDADE DE SANITÁRIO E VESTIÁRIO DE 20 A 40 FUNC. ÁREA 25.40M2, paredes de chapa compens. 12mm e pontalete 8x8cm, piso cimentado, cobert. telha fibroc. 6mm, incl. inst. de luz e cx. de inspeção, conf. projeto (1 utilização)	UN	1,0000	33518,480 0	33.518,48
00009		00003869	GALPÃO PARA SERRARIA E CARPINTARIA ÁREA 12.00M2, em peça de madeira 8x8cm e contraventamento de 5x7cm, cobertura de telha de fibroc. de 6mm, inclusive ponto e cabo de alimentação da máquina, conf. projeto (1 utilização)	M²	12,0000	318,1100	3.817,32
00010		00003870	RESERVATÓRIO DE POLIESTILENO DE 1000 L, incl. suporte em madeira de 7x12cm e 8x7cm, elevado de 4m, conf. projeto (1 utilização)	UN	1,0000	3321,2000	3.321,20
00011		00003152	REDE DE AGUA COM PADRAO DE ENTRADA D'AGUA DIAM. 3/4", conf. espec. cesan, incl. tubos e conexoes para alimentacao, distribuicao, extravasor e limpeza, cons. o padrao a 25m, conf. projeto (1 utilizacao)	M	43,5000	66,7300	2.902,76
00012		00003153	REDE DE LUZ, INCL.PADRAO ENTRADA DE ENERGIA TRIFAS., cabo de ligacao ate barracoes, quadro de distrib., disj. e chave de forca (quando necessario), cons. 20m entre padrao entrada e qdg, conf. projeto (1 utilizacao)	M	48,9000	649,2800	31.749,79
00013		00003871	REDE DE ESGOTO, CONTENDO FOSSA E FILTRO, inclusive tubos e conexões de ligação entre caixas, considerando distância de 25m, conforme projeto (1 utilização)	M	24,3000	524,8100	12.752,88

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.	
Vencedor		
CNPJ		09.488.247/0001-73
Endereço		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato		2737270473 dominare1@hotmail.com

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014		00003872	LOCAÇÃO DE OBRA COM GABARITO DE MADEIRA	M²	1.063,40 00	14,0400	14.930,14
00015		00003828	EQUIPE TOPOGRÁFICA PARA SERVIÇOS SIMPLES DE LOCAÇÃO E NIVELAMENTO (incluindo equipamento, transporte e profissionais nível médio)	MÊS	0,8000	22230,620 0	17.784,50
00016		00003531	ESCAVACAO MANUAL EM MATERIAL DE 1A. CATEGORIA, ATE 1.50 M DE PROFUNDIDADE	M³	143,6500	66,7300	9.585,76
00017		00003873	APILOAMENTO DO FUNDO DE VALA COM MAÇO DE 30 A 60KG	M²	232,7500	34,9100	8.125,30
00018		00003532	REATERRO APILOADO DE CAVAS DE FUNDACAO, EM CAMADAS DE 20 CM	M³	156,4700	71,8700	11.245,50
00019		00003874	MATERIAL PARA ATERRO - AREIA LIMPA (fornecimento já considerado 15% de empolamento)	M³	786,8300	185,6800	146.098,59
00020		00003875	ATERRO COMPACTADO UTILIZANDO COMPACTADOR DE PLACA VIBRATÓRIA com reaproveitamento do material	M³	786,8300	36,0800	28.388,83
00021		00003751	ÍNDICE DE PREÇO PARA REMOÇÃO DE ENTULHO DECORRENTE D EXECUÇÃO DE OBRAS (classe a conama - nbr 10.004 - classe ii -b), incluindo aluguel da caçamba, carga, transporte e descarga em área licenciada.	M³	99,1600	94,9800	9.418,22
00022		00003876	ESTACA HÉLICE CONTÍNUA, DIÂMETRO DE 30 CM, incluso concreto fck=30mpa e ar madura mínima (exclusive mobilização, desmobilização e bombeamento). af_12/2019	M	1.450,00 00	186,2400	270.048,00
00023		00003877	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE PERFURATRIZ.	UN	2,0000	3981,9800	7.963,96
00024		00003159	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK = 30 MPA (com brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)	M³	76,2800	961,5000	73.343,22
00025		00003889	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO MAGRO com consumo minimo de cimento de 250 kg/m3 (brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)	M²	4,5600	838,4200	3.823,20
00026		00003890	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM	KG	1.007,20 00	17,5700	17.696,50
00027		00003891	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM	KG	3.549,00 00	17,0000	60.333,00
00028		00003892	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A GROSSA, DIAMETRO DE 12.5 A 25.0MM	KG	1.630,60 00	17,2200	28.078,93
00029		00003895	FÔRMA DE TÁBUA DE MADEIRA DE 2.5X30.0CM, LEVANDO-SE EM CONTA UTILIZAÇÃO 3 VEZES (incluindo o material,corte, montagem, escoramento e desforma)	M²	845,9000	119,3100	100.924,33
00030		00003147	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK = 30 MPA (COM BRITA 1 E 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)	M³	259,4700	1091,7300	283.271,18

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI. 09.488.247/0001-73 AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000 2737270473 dominare1@hotmail.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031		00003896	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM - (2)	KG	8.070,20 00	17,5700	141.793,41
00032		00003897	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCAÇÃO EM FÔRMA, DE ARMADURA CA-50 A MÉDIA, DIÂMETRO DE 6.3 A 10.0 MM	KG	8.276,24 00	17,0000	140.696,08
00033		00003162	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A GROSSA diâmetro de 12.5 a 25.0 mm	KG	5.111,50 00	17,2200	88.020,03
00034		00003898	FORMA DE CHAPAS MADEIRA COMPENSADA RESINADA, ESP. 12MM, levando-se em conta a utilização 3 vezes, reforçadas com sarrafos de madeira de 2.5 x 10.0cm (incl material, corte, montagem, escoras em eucalipto e desforma)	M²	2.358,90 00	161,2300	380.325,45
00035		00003899	LAJE PRÉ-FABRICADA TRELIÇADA, SOBRECARGA 300 KG/M2, vão de 3.5m a 4.3m, capeamento 4cm, esp. 12cm, fck = 150 kg/cm2	M²	2.126,80 00	171,9100	365.618,19
00036		00003900	COBOGÓ DE CONCRETO 40 X 40 X 10 CM, TIPO RETO, ASSENTADOS COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA no traço 1:3, espessura das juntas 15 mm	M²	1,9200	187,7000	360,38
00037		00003901	DIVISÓRIA DE GRANITO COM 3 CM DE ESPESSURA, assentada com argamassa de cimento e areia no traço 1:3, na cor cinza	M²	61,9900	657,5600	40.762,14
00038		00003902	VERGA/CONTRAVERGA RETA DE CONCRETO ARMADO 10 X 5 CM, FCK = 15 MPA, inclusive forma, armação e desforma	M²	299,8000	13,0200	3.903,40
00039		00003903	ALVENARIA DE BLOCOS DE CONCRETO ESTRUT. (14X19X39CM) CHEIOS, C/ RESIST. MÍN. COMPR. 15MPA, assentados c/ arg. de cimento e areia no traço 1:4, esp. juntas 10mm e esp. da parede s/ revest. 14cm	M²	101,3900	152,6000	15.472,11
00040		00003904	ALVENARIA DE BLOCOS CERÂMICOS 10 FUROS 10X20X20CM, assentados c/argamassa de cimento, cal hidratada ch1 e areia traço 1:0,5:8, juntas 12mm e esp. das paredes s/revestimento, 10cm (bloco comprado na praça de vitória, posto obra)	M²	2.393,33 00	98,4600	235.647,27
00041		00003905	MURETA EM ALVENARIA DE BLOCOS CERÂMICOS 10X20X20CMM, H=0.60CM, para fechamento de quadra, com pilaretes de travamento em concreto armado a cada 3m, inclusive chapisco	M²	21,8400	232,3300	5.074,09
00042		00003906	MARCO DE MADEIRA DE LEI DE 1ª (PEROBA, IPÊ, ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE) com 15x3 cm de batente, nas dimensões de 0.80 x 2.10 m	UN	32,0000	499,4600	15.982,72
00043		00003907	MARCO DE MADEIRA DE LEI DE 1ª (PEROBA, IPÊ, ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE)COM 15 X 3 CM DE BATENTE	M	11,6000	106,9700	1.240,85
00044		00003908	PORTA MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIV.,ESP. 30 A 35 MM, - (1)- sarrafeada com enchimento, c/ friso p/ verniz, padrão sedu, com visor, inclusive alizares, dobradiças e fechadura tipo ext. em latão cromado	UN	11,0000	1885,3900	20.739,29

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	
09.488.247/0001-73 AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000 2737270473 dominare1@hotmail.com	

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00003909		lafonte ou equiv., excl. marco, dimensões: 0.80 x 2.10 m PORTA MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIV.,ESP. 30 A 35 MM, - (2)- sarrafeada com enchimento, c/ friso p/ verniz, padrão sedu, com visor, inclusive alizares, dobradiças e fechadura tipo ext. em latão cromado	UN	2,0000	3332,8900	6.665,78
00046	00003910		lafonte ou equiv., excl. marco, dimensões: 1.60 x 2.10 m (duas folhas) PORTA MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIV.,ESP. 30 A 35 MM, - (3)- sarrafeada com enchimento, c/ friso p/ verniz, padrão sedu, com visor, inclusive alizares, dobradiças e fechadura tipo ext. em latão cromado	UN	21,0000	1885,3900	39.593,19
00047	00003911		TELHA EM FERRO GALVANIZADO 1/2" FIO 12, com quadro em tubo de ferro galvanizado 1 1/2 e cantoneira de ferro 1/2 x 1/2 x1/8, conforme detalhe em projeto	M²	42,2100	1010,4100	42.649,41
00048	00003912		PORTÃO DE FERRO DE ABRIR EM BARRA CHATA, INCLUSIVE CHUMBAMENTO	M²	36,0800	786,4500	28.375,12
00049	00003913		GRADE DE FERRO EM BARRA CHATA, INCLUSIVE CHUMBAMENTO	M²	142,4600	474,6500	67.618,64
00050	00003915		JANELA DE CORRER PARA VIDRO EM ALUMÍNIO ANODIZADO COR NATURAL, LINHA 25, COMPLETA, incl. puxador com tranca, alizar, caixilho e contramarco, exclusive vidro	M²	112,1500	669,6100	75.096,76
00051	00003916		BÁSCULA PARA VIDRO EM ALUMÍNIO ANODIZADO COR NATURAL, LINHA 25, COMPLETA, com tranca, caixilho, alizar e contramarco, exclusive vidro	M²	19,3600	781,4000	15.127,90
00052	00003917		PORTA DE ABRIR TIPO VENEZIANA EM ALUMÍNIO ANODIZADO, LINHA 25, completa, incl. puxador com tranca, caixilho, alizar e contramarco	M²	19,2000	1293,9100	24.843,07
00053	00003918		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BRISE LINEAR LC 100 45°, cor alumínio natural, marca de referência refax ou equivalente, inclusive estrutura auxiliar para fixação dos brises, conforme projeto	M²	168,3000	782,5000	131.694,75
00054	00003919		VIDRO PLANO TRANSPARENTE LISO, COM 4 MM DE ESPESSURA	M²	131,5100	363,7900	47.842,02
00055	00003920		ESPELHO PARA BANHEIROS ESPESSURA 4 MM, incluindo chapa compensada 10 mm, moldura de alumínio em perfil I 3/4, fixado com parafusos cromados	M²	9,0000	921,6300	8.294,67
00056	00003921		ESTRUTURA DE MADEIRA DE LEI TIPO PARAJU, PEROBA MICA, ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE para telhado de telha ondulada de fibrocimento esp. 6mm, com pontaltes e caibros, inclusive tratamento com cupinicida, exclusive telhas	M²	1.155,00 00	146,4200	169.115,10
00057	00003922		TELHA EM AÇO GALVALUME TRAPEZOIDAL 40, E=0.50MM, PINTURA COR BRANCA NAS DUAS FACES, inclusive acessório de fixação ref. santo andré, eternit, metform ou equivalente	M²	1.155,00 00	114,7500	132.536,25
00058	00003923		CALHA EM CHAPA GALVANIZADA COM LARGURA DE 40 CM	M	45,8500	276,8500	12.693,57

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

<i>Artigo</i>	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI. 09.488.247/0001-73 AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000 2737270473 dominare1@hotmail.com
<i>Vencedor</i>	
<i>CNPJ</i>	
<i>Endereço</i>	
<i>Contato</i>	

<i>Ficha</i>	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00059		00003924	RUFO DE CHAPA METÁLICA Nº 26 COM LARGURA DE 30 CM	M	178,2500	48,9800	8.730,68
00060		00003925	PLATIBANDA DE ALVENARIA DE BLOCO CERÂMICO 10X20X20CM, assentado com argamassa de cimento, cal hidratada ch1 e areia no traço 1:0,5:8, amarrada com pilaretes em conc. arm. a cada 2m (h=1.0m), excl. revest.	M	279,9900	160,3800	44.904,80
00061		00003926	PINTURA IMPERMEABILIZANTE COM IGOLFLEX OU EQUIVALENTE A 3 DEMÃOS	UN	845,9000	58,1200	49.163,71
00062		00003927	CHAPISCO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA MÉDIA OU GROSSA LAVADA NO TRAÇO 1:3, ESPESSURA 5 MM	M²	1.782,2900	16,7100	29.782,07
00063		00003928	FORRO DE GESSO ACABAMENTO TIPO LISO	M²	139,3900	61,4500	8.565,52
00064		00003929	REBOCO TIPO PAULISTA DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA AVADA TRAÇO 1:0.5:6, espessura 25 mm	M	1.782,2900	79,2900	141.317,77
00065		00003930	CHAPISCO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA MÉDIA OU GROSSA LAVADA NO TRAÇO 1:3, ESPESSURA 5 MM - (2)	M²	5.597,4600	8,7200	48.809,85
00066		00003931	AZULEJO BRANCO 15 X 15 CM, JUNTAS A PRUMO, ASSENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO COLANTE, inclusive rejuntamento com cimento branco, marcas de referência eliane, cecrisa ou portobello	M²	789,9000	135,8500	107.307,91
00067		00003932	ACABAMENTO DE ALUMÍNIO COM PERFIL DE CANTO PARA ARREIMATE DAS PAREDES	M²	255,6600	25,3300	6.475,87
00068		00003933	CERÂMICA 10 X 10 CM, MARCAS DE REFERÊNCIA ELIANE, CECRISA OU PORTOBELLO, nas cores branco ou areia, com rejunte esp. 0.5 cm, empregando argamassa colante	M²	1.026,3000	139,7400	143.415,16
00069		00003934	RODA PAREDE EM GRANITO CINZA ANDORINHA 7X2CM, COM ACABAMENTO ABAULADO NOS DOIS LADOS	M²	883,1800	67,8300	59.906,10
00070		00003935	EMBOÇO DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA MÉDIA OU GROSSA LAVADA no traço 1:0.5:6, espessura 20 mm	M	1.816,2000	41,4500	75.281,49
00071		00003936	REBOCO TIPO PAULISTA DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA MÉDIA OU GROSSA LAVADA no traço 1:0.5:6, espessura 25 mm	M	3.781,2600	70,4300	266.314,14
00072		00003937	REGULARIZAÇÃO DE BASE P/ REVESTIMENTO CERÂMICO, COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRAÇO 1:5, espessura 3cm	M²	208,3100	30,9200	6.440,95
00073		00003938	LASTRO IMPERMEABILIZADO DE CONCRETO NÃO ESTRUTURAL, ESPESSURA DE 8CM	M²	1.063,4000	95,9800	102.065,13
00074		00003939	TELA DE AÇO SOLDADA Q-138, ESPAÇAMENTO DA MALHA 10X10 CM, CA-60,	M²	1.063,4000	50,4800	53.680,43

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.	
Vencedor		
CNPJ		09.488.247/0001-73
Endereço		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato		2737270473 dominare1@hotmail.com

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00003940		com diâmetro de 4.2mm e 2,20kg/m2 PISO CERÂMICO ESMALTADO, PEI 5, ACABAMENTO SEMIBRILHO, DIM. 45X45CM, ref. de cor cargo plus white eliane/equiv. assentado com argamassa de cimento colante, inclusive rejuntamento	M²	208,2100	105,0100	21.864,13
00076	00003941		PISO ARGAMASSA ALTA RESISTÊNCIA TIPO GRANILITE OU EQUIV DE QUALIDADE COMPROVADA, ESP DE 10MM, com juntas plástica em quadros de 1m, na cor natural, com acabamento anti-derrapante mecanizado, inclusive regularização e=3.0cm	M²	161,5100	157,9700	25.513,73
00077	00003942		PISO ARGAMASSA ALTA RESISTÊNCIA TIPO GRANILITE OU EQUIV DE QUALIDADE COMPROVADA, ESP DE 10MM, -(2) com juntas plástica em quadros de 1m, na cor natural, com acabamento polido mecanizado, inclusive regularização e=3.0cm	M²	1.427,25 00	174,5800	249.169,30
00078	00003943		SOLEIRA DE GRANITO ESP. 2 CM E LARGURA DE 15 CM	M²	14,4000	76,0000	1.094,40
00079	00003944		PEITORIL DE GRANITO CINZA POLIDO, 15 CM, ESP. 3CM	M²	156,1300	100,6000	15.706,68
00080	00003945		RODAPÉ DE GRANITO CINZA ESP. 2CM, H=7CM, assentado com argamassa de cimento, cal hidratada ch1 e areia no traço 1:0,5:8, incl. rejuntamento com cimento branco	M²	1.128,74 00	67,3700	76.043,21
00081	00003946		SOLEIRA DE ARGAMASSA DE ALTA RESISTÊNCIA TIPO GRANILITE OU EQUIVALENTE DE QUALIDADE COMPROVADA, largura de 15cm, executado com cimento e granitina grana n.1	M²	12,8000	59,7200	764,42
00082	00003947		PASSEIO DE CIMENTADO CAMURÇADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRAÇO 1:3 ESP. 1.5CM, e lastro de concreto com 8cm de espessura, inclusive preparo de caixa	M²	100,3500	195,2900	19.597,35
00083	00003948		PADRÃO ENTRADA D'ÁGUA COM CAIXA ENTERRADA PARA HIDRÔMETRO COM DIÂMETRO DE 1" - PADRÃO 2B DA CESAN. caixa em alvenaria 60x80x40cm e com tampa articulada de ferro fundido, registro e conexões para instalação de hidrômetro. conferir detalhe	UN	1,0000	886,4600	886,46
00084	00003949		PONTO DE ÁGUA FRIA (LAVATÓRIO, TANQUE, PIA DE COZINHA, ETC...)	UN	34,0000	122,9100	4.178,94
00085	00003950		PONTO COM REGISTRO DE PRESSÃO (CHUVEIRO, CAIXA DE DESCARGA, ETC...)	UN	2,0000	271,4400	542,88
00086	00003951		PONTO DE TORNEIRA DE JARDIM (PARA PRAÇAS)	UN	3,0000	463,4800	1.390,44
00087	00003952		PONTO PARA ESGOTO PRIMÁRIO (VASO SANITÁRIO)	UN	22,0000	162,0700	3.565,54
00088	00003953		PONTO PARA ESGOTO SECUNDÁRIO (PIA, LAVATÓRIO, MICTÓRIO, TANQUE, BIDÊ, ETC...)	UN	42,0000	119,0100	4.998,42
00089	00003954		PONTO PARA CAIXA SIFONADA, INCLUSIVE CAIXA SIFONADA PVC 150X150X50MM COM GRELHA EM AÇO INOX	UN	22,0000	254,9000	5.607,80

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.	
Vencedor		
CNPJ		09.488.247/0001-73
Endereço		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato		2737270473 dominare1@hotmail.com

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090		00003955	PONTO DE VÁLVULA DE DESCARGA, INCLUSIVE VÁLVULA E ACABAMENTO ANTIVANDALISMO CROMADO referência docol, fabricar e deca	UN	18,0000	891,2100	16.041,78
00091		00003956	PONTO DE VÁLVULA DE DESCARGA, INCLUSIVE VÁLVULA DE DESCARGA DE 50MM (11/2"), com acabamento para válvula de descarga benefit, marca de referência docol ou equivalente mod. 00184906	UN	4,0000	1510,6700	6.042,68
00092		00003957	PONTO P/ VÁLVULA (MICTÓRIO) INCLUSIVE VÁLVULA COM ACABAMENTO MARCA DE REFERÊNCIA PRESSMATIC DOCOL, mod. 17015106 e tubo de ligação p/mictório antivandalismo pressmatic mod. 00132606 marca de ref. docol ou equivalente	UN	6,0000	1616,6400	9.699,84
00093		00003958	TUBO PVC RÍGIDO PARA ESGOTO NO DIÂMETRO DE 100MM INCLUINDO ESCAVAÇÃO E ATERRO COM AREIA	M	84,5200	80,5900	6.811,47
00094		00003959	CAIXA DE INSPEÇÃO EM ALV. BLOCO CONCRETO 9X19X39CM, dim. 60x60cm e hmáx=1m, c/ tampa de ferro fundido 40x40cm, lastro de concreto esp.10cm, revest. interno c/ chapisco e reboco impermeabiliz, incl. escavação, reaterro e enchimento	UN	5,0000	1004,2700	5.021,35
00095		00003960	CAIXA DE GORDURA EM ALV. BLOCO 9X19X39CM, dim. 60x60cm e hmáx=1.0m, c/ tampa de ferro fundido, lastro concr. esp. 10cm, revest. intern. c/ chapisco e reboco impermeab., escavação, reaterro e parede int. em concreto	UN	3,0000	1058,0700	3.174,21
00096		00003961	TUBO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL MARROM, DIÂM. 25MM (3/4"), INCLUSIVE CONEXÕES	M	53,2000	29,6800	1.578,98
00097		00003962	TUBO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL MARROM, DIÂM. 32MM (1"), INCLUSIVE CONEXÕES	M	46,3000	41,3800	1.915,89
00098		00003963	TUBO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL MARROM, DIÂM. 50MM (11/2"), INCLUSIVE CONEXÕES	M	78,6000	61,9600	4.870,06
00099		00003964	TUBO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL MARROM, DIÂM. 75MM (21/2"), INCLUSIVE CONEXÕES	M	43,6000	141,9900	6.190,76
00100		00003965	ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA, DIÂMETRO 25MM (3/4")	UN	1,0000	27,7300	27,73
00101		00003966	ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA, DIÂMETRO 50MM (1 1/2")	UN	4,0000	54,2500	217,00
00102		00003967	ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA, DIÂMETRO 75MM (2 1/2")	UN	2,0000	422,3300	844,66
00103		00003968	TORNEIRA DE BÓIA DE PVC, DIÂM. 1" (25MM)	UN	1,0000	140,3800	140,38
00104		00003969	ADAPTADOR DE PVC COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA DE 25MMX3/4"	UN	1,0000	27,7300	27,73

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	
Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105		00003970	QUADRO DISTRIB. ENERGIA, EMBUTIDO OU SEMI EMBUTIDO, CAPAC. P/ 16 DISJ. DIN, c/barram trif. 100a barra. neutro e terra, fab. em chapa de aço 12 usg com porta, espelho, trinco com fechad ch yale, ref. qdtn ii-16dincemar ou equiv.	UN	1,0000	723,4600	723,46
00106		00003971	QUADRO DISTRIB. ENERGIA, EMBUTIDO OU SEMI EMBUTIDO, CAPAC. P/ 34 DISJ. DIN, c/barram trif. 150a barra. neutro e terra, fab. em chapa de aço 12 usg com porta, espelho, trinco com fechad ch yale, ref. qdetg ii-34dincemar ou equiv.	UN	3,0000	1310,7800	3.932,34
00107		00003972	QUADRO DISTRIB. ENERGIA, EMBUTIDO OU SEMI EMBUTIDO, CAPAC. P/ 44 DISJ. DIN, c/barram trif. 150a barra. neutro e terra, fab. em chapa de aço 12 usg com porta, espelho, trinco com fechad ch yale, ref. qdetg ii-44dincemar ou equiv	UN	2,0000	2002,9600	4.005,92
00108		00003973	QUADRO DISTRIB. ENERGIA, EMBUTIDO OU SEMI EMBUTIDO, CAPAC. P/ 56 DISJ. DIN, c/barram trif. 225a barra. neutro e terra, fab. em chapa de aço 12 usg com porta, espelho, trinco com fechad ch	UN	1,0000	2256,6600	2.256,66
00109		00003974	QGBT -FORNECIMENT E INSTALAÇÃO DE QUADRO GERAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA, incluindo disjuntores e acessorios internos.	UN	1,0000	39127,1000	39.127,10
00110		00003975	CAIXA DE PASSAGEM 150X150X80MM, CHAPA 18, COM TAMPA PARAFUSADA	UN	15,0000	103,5300	1.552,95
00111		00003976	CAIXA DE PASSAGEM 400X400X120MM, CHAPA 18, COM TAMPA PARAFUSADA	UN	1,0000	235,8700	235,87
00112		00003977	CAIXA DE PASSAGEM DE ALVENARIA DE BLOCOS DE CONCRETO 9X19X39CM, dimensões de 50x50x50cm, com revestimento interno em chapisco e reboco, tampa de concreto esp.5cm e lastro de brita 5 cm	UN	3,0000	322,1000	966,30
00113		00003978	ENVELOPAMENTO DE CONCRETO SIMPLES COM CONSUMO MÍNIMO D CIMENTO DE 250KG/M3, inclusive escavação para profundidade mínima do eletroduto de 50 cm, de 25 x 25 cm, para 1 eletroduto	M	23,5500	71,7400	1.689,48
00114		00003979	ELETROCALHA PERFURADA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº16, 200X100MM, SEM TAMPA	M	148,6000	160,5800	23.862,19
00115		00003980	SAÍDA HORIZONTAL PARA ELETRODUTO DE 3/4"	UN	40,0000	13,2300	529,20
00116		00003981	CURVA HORIZONTAL 90º PARA ELETROCALHA METÁLICA, 200X100MM, GALVANIZADA, REF. MEGA MG 2510	UN	2,0000	130,1700	260,34

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.	
Vencedor		
CNPJ		09.488.247/0001-73
Endereço		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato		2737270473 dominare1@hotmail.com

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117		00003982	TÊ HORIZONTAL 90º PARA ELETROCALHA METÁLICA 200X100MM, GALVANIZADA, ref. mega mg 2570 ou equivalente	UN	4,0000	152,2000	608,80
00118		00003983	SUORTE DE FIXAÇÃO DE ELETROCALHA DE 200X100MM, na parede, através de suporte tipo mão francesa simples (1 und), parafuso e bucha s8 (2und)	UN	148,0000	40,1600	5.943,68
00119		00003984	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DIÂM. 2" (60MM), INCLUSIVE CONEXÕES	M	24,8500	63,2800	1.572,51
00120		00003985	ELETRODUTO PEAD, COR PRETA, DIAM. 3", MARCA REF. KANAFLEX OU EQUIVALENTE	M	29,5500	52,7500	1.558,76
00121		00003986	MINI-DISJUNTOR MONOPOLAR 10 A, CURVA C - 5KA 220/127VCA (nbr iec 60947-2), ref. siemens, ge, schneider ou equivalente	UN	37,0000	26,6700	986,79
00122		00003987	MINI-DISJUNTOR MONOPOLAR 16 A, CURVA C - 5KA 220/127VCA (nbr iec 60947- 2), ref. siemens, ge, schneider ou equivalente	UN	4,0000	26,6700	106,68
00123		00003988	MINI-DISJUNTOR MONOPOLAR 20 A, CURVA C - 5KA 220/127VCA (nbr iec 60947- 2), ref. siemens, ge, schneider ou equivalente	UN	37,0000	26,6700	986,79
00124		00003989	MINI-DISJUNTOR BIPOLAR 16 A, CURVA C - 5KA 220/127VCA (nbr iec 60947-2), ref. siemens, ge, schneider ou equivalente	UN	2,0000	71,8900	143,78
00125		00003990	MINI-DISJUNTOR TRIPOLAR 25 A, CURVA C - 5KA 220/127VCA (nbr iec 60947-2), ref. siemens, ge, schneider ou equivalente	UN	12,0000	105,7300	1.268,76
00126		00003991	MINI-DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A, CURVA C - 5KA 220/127VCA (nbr iec 60947-2), ref. siemens, ge, schneider ou equivalente	UN	4,0000	153,7000	614,80
00127		00003992	DISJUNTOR COMPACTO EM CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 200 A, 50KA 220/240V / 25ka 380/415v 20ka/440v (nbr iec 60947-2), ref. siemens, ge, schneider ou equivalente	UN	1,0000	1152,7400	1.152,74
00128		00003993	DISJUNTOR COMPACTO EM CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 400 A, 65KA 220/240V / 36ka 380/415v 35ka 440/460v 25ka 600v (nbr iec 60947-2), ref. siemens, ge, schneider ou equivalente	UN	1,0000	2110,3100	2.110,31
00129		00003994	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DR 40A, 30MA, 2 MODULOS	UN	28,0000	189,4500	5.304,60
00130		00003995	FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLÁSTICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V, SEÇÃO DE 4.0 MM2	M	2.609,00 00	12,0600	31.464,54
00131		00003996	FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLÁSTICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V, SEÇÃO DE 6.0 MM2	M	410,0000	15,6100	6.400,10
00132		00003997	CABO DE COBRE TERMOPLÁSTICO (PVC) FLEXÍVEL ISOLADO 0,6/1KV, ANTI-CHAMA 90°C HEPR - 16,0 MM2	M	470,0000	34,0300	15.994,10
00133		00003998	CABO DE COBRE TERMOPLÁSTICO (PVC) FLEXÍVEL ISOLADO 0,6/1KV, ANTI-CHAMA 90°C HEPR - 25,0 MM2	M	128,0000	49,2900	6.309,12
00134		00003999	CABO DE COBRE TERMOPLÁSTICO (PVC) FLEXÍVEL ISOLADO	M	57,0000	93,5800	5.334,06

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

<i>Artigo</i>	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.	
<i>Vencedor</i>		
<i>CNPJ</i>		09.488.247/0001-73
<i>Endereço</i>		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
<i>Contato</i>		2737270473 dominare1@hotmail.com

<i>Ficha</i>	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
			0,6/1KV, ANTI-CHAMA 90°C HEPR - 50,0 MM2				
00135		00004000	CABO DE COBRE TERMOPLÁSTICO (PVC) FLEXÍVEL ISOLADO 0,6/1KV, ANTI-CHAMA 90°C HEPR - 95,0 MM2	M	88,0000	166,2300	14.628,24
00136		00004001	CABO DE COBRE TERMOPLÁSTICO (PVC) FLEXÍVEL ISOLADO 0,6/1KV, ANTI-CHAMA 90°C HEPR - 120,0 MM2	M	148,0000	212,3600	31.429,28
00137		00004002	SUBESTAÇÃO EXT. AÉREA TRIFÁS. 225KVA, COMPLETA, c/ quadros de medição, transf. a óleo, chave geral trip., poste e acessórios, conf. nor-tec-01 da escelsa, incl. mureta rev. c/ arg. cimento, cal hidrat. ch1 e areia traço 1:0.5:6	UN	1,0000	116788,71 00	116.788,71
00138		00004003	PONTO PADRÃO DE LUZ NO TETO - CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" inclusive conexões (4.5m), fio isolado pvc de 2.5mm2 (16.2m) e caixa pvc 4x4 (1 und)	UN	223,0000	277,6400	61.913,72
00139		00004004	PONTO PADRÃO DE LUZ NA PAREDE - CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" inclusive conexões (4.5m), fio isolado pvc de 2.5mm2 (16.2m) e caixa pvc 4x2 (1 und)	UN	10,0000	247,2300	2.472,30
00140		00004005	PONTO PADRÃO DE TOMADA 2 PÓLOS MAIS TERRA - CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" inclusive conexões (5.0m), fio isolado pvc de 2.5mm2 (16.5m) e caixa pvc 4x2 (1 und)	UN	103,0000	283,1600	29.165,48
00141		00004006	PONTO PADRÃO DE TOMADA PARA CHUVEIRO ELÉTRICO - considerando eletroduto pvc rígido de 3/4 inclusive conexões (9.0m), fio isolado pvc de 6.0mm2 (32.5m) e caixa pvc 4x2 (1 und)	UN	2,0000	728,1200	1.456,24
00142		00004007	PONTO PADRÃO DE TOMADA PARA AR REFRIGERADO - CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" inclusive conexões (6.0m), fio isolado pvc de 4.0mm2 (21.6m) e caixa pvc 4x2 (1 und)	UN	13,0000	409,5500	5.324,15
00143		00004008	PONTO PADRÃO DE VENTILADOR NO TETO - CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" inclusive conexões (4.5m), fio isolado pvc de 2.5mm2 (21.6m) e caixa pvc 4x4 (1 und)	UN	90,0000	327,4000	29.466,00
00144		00004009	PONTO PADRÃO DE INTERRUPTOR DE 2 TECLAS SIMPLES - CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" inclusive conexões (3.3m), fio isolado pvc de 2.5mm2 (17.2m) e caixa pvc 4x2 (1 und)	UN	18,0000	251,3500	4.524,30
00145		00004010	PONTO PADRÃO DE INTERRUPTOR DE 1 TECLA PARALELO - CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" inclusive conexões (8.5m), fio isolado pvc de 2.5mm2 (28.8m) e caixa pvc 4x2 (1 und)	UN	24,0000	475,2800	11.406,72
00146		00004011	PONTO PADRÃO DE INTERRUPTOR PARA VENTILADOR - CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" inclusive conexões (3.3m), fio isolado pvc de 2.5mm2	UN	90,0000	203,4200	18.307,80

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.	
Vencedor		
CNPJ		09.488.247/0001-73
Endereço		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato		2737270473 dominare1@hotmail.com

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			(12.0m) e caixa pvc 4x2 (1 und)				
00147		00004012	PONTO PADRÃO DE INTERRUPTOR DE 3 TECLAS SIMPLES - CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" inclusive conexões (4.5m), fio isolado pvc de 2.5mm2 (25.8m) e caixa pvc 4x2 (1 und)	UN	25,0000	357,6100	8.940,25
00148		00004013	PONTO PADRÃO DE INTERRUPTOR DE 1 TECLA INTERMEDIÁRIO - CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" inclusive conexões (3.3m), fio isolado pvc de 2.5mm2 (15.8m) e caixa pvc 4x2 (1 und)	UN	7,0000	238,4600	1.669,22
00149		00004014	PONTO PARA ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA COMPLETO, INCLUSIVE BLOCO AUTÔNOMO DE ILUMINAÇÃO 2X9W com tomada universal	UN	47,0000	314,5500	14.783,85
00150		00004015	ABRIGO DE GÁS PARA 4 CILINDROS 45KG , EXEC. EM ALV BLOCO CONCRETO, DIM.4.05X0,85X2.10M, inclusive cilindros e rede interna do abrigo compreendendo tubos e válvulas de esfera que interligam os cilindros	UN	1,0000	19026,7600	19.026,76
00151		00004016	ENVELOPAMENTO DE CONCRETO SIMPLES COM CONSUMO MÍNIMO D CIMENTO DE 250KG/M3 -(1) inclusive escavação para profundidade mínima do eletroduto de 50 cm, de 25 x 25 cm, para 1 eletroduto	M	64,1500	71,7400	4.602,12
00152		00004017	TUBO DE AÇO GALVANIZADO, INCLUSIVE CONEXÕES, DIÂM. 20MM (3/4")	M	64,1500	102,3900	6.568,32
00153		00004019	ATERRAMENTO COM HASTE TERRA 5/8" X 2.40, CABO DE COBRE NU 6MM2, inclusive caixa de concreto 30 x 30 cm	UN	14,0000	648,2500	9.075,50
00154		00004020	TAMPA REFORÇADA EM FERRO FUNDIDO COM ESCOTILHA TEL 536, inclusive assentamento, marca de referência termotécnica ou equivalente	UN	14,0000	187,7900	2.629,06
00155		00004021	CABO DE COBRE NÚ 50 MM2, REF. TEL-5750, MARCA DE REFERÊNCIA TERMOTÉCNICA OU EQUIVALENTE, inclusive abertura e fechamento de vala para cabo dimensões 50x20cm	M	231,8800	115,3600	26.749,68
00156		00004022	CAIXA DE EQUALIZAÇÃO DE POTENCIAIS PARA USO INTERNO E EXTERNO com nove (9) terminais para aterramento (bep), em aço, com flange inferior e vedação na porta, ref. tel-903, marca de referência termotécnica ou equivalente	UN	1,0000	775,5800	775,58
00157		00004023	ELETRODUTO APARENTE DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DIÂMETRO 1", INCLUSIVE ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO	M	42,0000	36,7900	1.545,18
00158		00004025	KIT COMPLETO PARA SOLDA EXOTÉRMICA (MOLDE HCL 5/8" REF: TEL905611 / cartucho nº 115 ref: tel 909115 / alicate z 201 ref: tel 998201), marca de referência termotécnica ou equivalente	UN	28,0000	64,6900	1.811,32

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo		DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.					
Vencedor		09.488.247/0001-73					
CNPJ		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000					
Endereço		2737270473 dominare1@hotmail.com					
Contato							
Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00159		00004026	CAIXA DE INSPEÇÃO EM PVC, DIÂMETRO 300 MM, REF TEL-552, marca de referência termotécnica ou equivalente, inclusive escavação e reaterro	UN	14,0000	119,6700	1.675,38
00160		00004027	CONECTOR DE MEDIÇÃO EM LATÃO COM 2 PARAFUSOS PARA CABOS DE 16 A 50 MM ² , REF. TEL-562, termotécnica ou equivalente	UN	14,0000	79,0700	1.106,98
00161		00004028	BARRA CHATA EM AÇO GALVANIZADO A FOGO 7/8"X1/8" (70MM ²), com furos diâm. 7mm ref. tel-761, marca de referência termotécnica ou equivalente	M	472,4500	51,6000	24.378,42
00162		00004029	TERMINAL AÉREO EM LATÃO (MINICAPTOR), COM CONECTOR E FIXAÇÃO HORIZONTAL 250MM X 10MM, ref. tel-2024, inclusive vedação dos furos com poliuretano ref. tel 5905, marca de ref. termotécnica ou equivalente	UN	52,0000	161,1500	8.379,80
00163		00004030	TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA Ø 50 MM (2"), CONFORME NBR5580	M	3,0000	161,7200	485,16
00164		00004031	TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA Ø 65 MM (2.1/2"), CONFORME NBR5580	M	88,0000	221,5100	19.492,88
00165		00004018	TUBO DE AÇO GALVANIZADO, INCLUSIVE CONEXÕES, DIÂM. 20MM (3/4") - (1)	M	600,0000	102,3900	61.434,00
00166		00004032	PINTURA COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO, MARCAS DE REFERÊNCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX, a duas demãos, inclusive fundo anticorrosivo a uma demão, em metal SUPORTE DE FIXAÇÃO DE ELETRODUTO E TUBOS NO TETO, ATRAVÉS DE FITA METÁLICA PERFURADA	M ²	122,7200	29,7600	3.652,15
00167		00004033	(walsiwa) ou equiv (1,30m), cursor (1 und), h=60cm, suporte y (1 und), parafuso e bucha s8 (1 und)	UN	35,0000	32,3600	1.132,60
00168		00004034	CONJUNTO MOTO-BOMBA ELETRICA- FN INC. 10,0 CV (412,00L/MIN; 42,60 M.C.A.)	UN	1,0000	12755,370 0	12.755,37
00169		00004035	QUADRO DE COM. DE BOMBA PARA AUTOMATIZAÇÃO DE BOMBA INCÊNDIO	UN	1,0000	1886,9500	1.886,95
00170		00004036	AUTOMÁTICO DE BÓIA, DUAS FUNÇÕES 25A	UN	1,0000	112,5600	112,56
00171		00004037	REGISTRO DE GAVETA BRUTO Ø 50 MM (2")	UN	1,0000	252,7500	252,75
00172		00004038	REGISTRO DE GAVETA BRUTO Ø 65 MM (2 1/2")	UN	3,0000	575,9400	1.727,82
00173		00004039	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL, Ø 65 MM (2.1/2")	UN	1,0000	740,6300	740,63
00174		00004040	MANÔMETRO COM CAIXA E ANEL TIPO CRAVADO EM AÇO INOX, MOSTRADOR DUPLO 100 MM escalas de 0 à 10 kgf/cm ² e 0 à 150 psi, saída traseira de 1/4 bsp	UN	1,0000	263,3600	263,36
00175		00004041	PRESSOSTATO 100 / 150 PSI SEM VÁLVULA, CAPACIDADE ELÉTRICA	UN	1,0000	181,5100	181,51

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	
09.488.247/0001-73	
AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000	
2737270473 dominare1@hotmail.com	

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00176	00004042		ATÉ 5CV EM 250VCA, marginis ou equivalente TANQUE DE PRESSURIZAÇÃO/CILINDRO DE PRESSÃO 10 LTS VAZIO	UN	1,0000	985,2400	985,24
00177	00004043		COTOVELO 90° DE FERRO GALVANIZADO Ø 50 MM (2")	UN	1,0000	80,2900	80,29
00178	00004044		COTOVELO 90° DE FERRO GALVANIZADO Ø 65 MM (2.1/2")	UN	15,0000	123,3500	1.850,25
00179	00004045		TÊ 90° DE FERRO GALVANIZADO Ø 50 MM (2")	UN	1,0000	104,3700	104,37
00180	00004046		TÊ 90° DE FERRO GALVANIZADO Ø 65 MM (2.1/2")	UN	8,0000	158,4100	1.267,28
00181	00004047		ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA, DIÂMETRO 50MM (1 1/2") - (1) - adaptador de pvc soldável com flanges livres para caixa d'água, diâmetro 50mm (1 1/2)	UN	2,0000	54,2500	108,50
00182	00004048		ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA, DIÂMETRO 60MM (2")	UN	2,0000	73,4000	146,80
00183	00004050		HIDRANTE DE RECALQUE NO PASSEIO EM CAIXA METÁLICA DE 40X60X40CM, incl. registro globo angular 90° de 63mm, adaptador p/ engate rápido e tampa c/ corrente	UN	1,0000	1064,3900	1.064,39
00184	00004051		HIDRANTE DE PAREDE, COM ABRIGO EM CHAPA, 80X90X17CM, COM SUPORTE E MANGUEIRAS 2 X 15M 63MM, adaptador rosca fêmea e engate rápido, esguicho em latão regulavel, registro globo angular 45°/ 63mm	UN	4,0000	3162,3000	12.649,20
00185	00004052		EXTINTOR DE INCÊNDIO PORTÁTIL DE PÓ QUÍMICO ABC COM CAPACIDADE 2A-20B:C (6 KG), inclusive suporte para fixação, exclusive placa sinalizadora em pvc fotoluminescente	UN	9,0000	328,9300	2.960,37
00186	00004053		EXTINTOR DE INCÊNDIO DE GÁS CARBÔNICO CO2 5 B:C (6 KG), inclusive suporte para fixação, exclusive placa sinalizadora em pvc fotoluminescente	UN	1,0000	867,6100	867,61
00187	00004054		PLACA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA CODIGO 14 - 315/158(NBR 13.434); código s3(nt 14/2010-es) (saida de emergência - seta vertical)	UN	63,0000	28,7300	1.809,99
00188	00004055		PONTO PARA ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA COMPLETO, INCLUSIVE BLOCO AUTÔNOMO DE ILUMINAÇÃO 2X9W - (1) - com tomada universal	UN	26,0000	314,5500	8.178,30
00189	00004056		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE ALARME DE INCÊNDIO ENDEREÇÁVEL, capacidade até: 256 endereços, 4 laços com bateria ref. walmonof, abafire, deltafire ou equivalente	UN	1,0000	3038,6900	3.038,69
00190	00004057		FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ACIONADOR MANUAL DE	UN	4,0000	190,1500	760,60

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

<i>Artigo</i>	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.	
<i>Vencedor</i>		
<i>CNPJ</i>		09.488.247/0001-73
<i>Endereço</i>		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
<i>Contato</i>		2737270473 dominare1@hotmail.com

<i>Ficha</i>	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
			ALARME DE INCÊNDIO ENDEREÇAVEL, tipo quebra vidro				
00191		00004058	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DETECTOR DE FUMAÇA ÓPTICO ENDEREÇAVEL BIVOLT 12/24V para parede ou teto	UN	35,0000	242,6500	8.492,75
00192		00004059	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SIRENE ELETRONICA MÉDIA TIP CORNETA	UN	4,0000	171,2900	685,16
00193		00004060	CABO PARALELO PP DE COBRE, COM ISOLAMENTO PARA 1000V, SEÇÃO 3X2,5MM2	M	600,0000	21,0900	12.654,00
00194		00004061	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE RACK DE PISO FECHADO PADRÃO 19" - 44 U'S X 670MM	UN	1,0000	3411,3000	3.411,30
00195		00004062	CALHA COM 8 TOMADAS 20A, INCLUSIVE FIXAÇÃO EM RACK PADRÃO 19", com chicote de 2 metros de comprimento	UN	1,0000	145,2000	145,20
00196		00004063	KIT VENTILAÇÃO COMPOSTO POR 4 VENTILADORES BI-VOLTS, INCLUSIVE FIXAÇÃO EM RACK 19"	UN	1,0000	548,8600	548,86
00197		00004064	PATCH PANEL 48 PORTAS RJ45/IDC CAT.6, INCLUSIVE FIXAÇÃO EM RACK 19"	UN	1,0000	777,9100	777,91
00198		00004065	SWITCH 48 PORTAS RJ-45 10/100 + 2 10/100/1000, INCLUSIVE FIXAÇÃO EM RACK 19"	UN	2,0000	5421,3100	10.842,62
00199		00004066	NO BREAK 1400VA (980W) SENOIDAL, TENSÃO DE ENTRADA: 120V e tensão de saída: 120v, interface port db-9 rs-232, smartslot, usb, inclusive fixação em rack 19	UN	1,0000	4727,2200	4.727,22
00200		00004067	MESA DE SOM JBL SOUNDCRAFT SIGNATURE 22	UN	1,0000	9258,3300	9.258,33
00201		00004068	ALTO-FALANTE JBL SELENIUM AMBIENTARE C621 BRANCO COM DUAS CAIXAS	UN	26,0000	1117,7600	29.061,76
00202		00004069	SAÍDA HORIZONTAL PARA ELETRODUTO DE 3/4" - (1) -	UN	20,0000	13,2300	264,60
00203		00004070	ELETRODUTO APARENTE DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DIÂMETRO 3/4", inclusive abraçadeira de fixação	M	51,9200	21,3500	1.108,49
00204		00004071	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DIÂM. 3" (85MM), INCLUSIVE CONEXÕES	M	2,2000	109,8200	241,60
00205		00004072	FIO OU CABO PARALELO DE COBRE, COM ISOLAMENTO PARA 1000V, SEÇÃO DE 2 X 2.5MM2	UN	605,8000	40,9500	24.807,51
00206		00004073	CAIXA DE LIGAÇÃO DE ALUMÍNIO SILÍCIO, TIPO CONDULETES, SEM ROSCA, NO FORMATO B, inclusive tampa com vedação, diâmetro 3/4	UN	22,0000	33,5000	737,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

<i>Artigo</i>	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.	
<i>Vencedor</i>		
<i>CNPJ</i>		09.488.247/0001-73
<i>Endereço</i>		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
<i>Contato</i>		2737270473 dominare1@hotmail.com

<i>Ficha</i>	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00207		00004074	CAIXA DE LIGAÇÃO DE ALUMÍNIO SILÍCIO, TIPO CONDULETES, SEM ROSCA, NO FORMATO T, inclusive tampa com vedação, diâmetro 3/4	UN	1,0000	40,3400	40,34
00208		00004075	CAIXA DE LIGAÇÃO DE ALUMÍNIO SILÍCIO, TIPO CONDULETES, SEM ROSCA, NO FORMATO LR, inclusive tampa com vedação, diâmetro 3/4	UN	6,0000	37,7100	226,26
00209		00004076	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE RACK DE PISO FECHADO PADRÃO 19" - 44 U'S X 670MM -(1) -	UN	1,0000	3411,3000	3.411,30
00210		00004077	CALHA COM 8 TOMADAS 20A, INCLUSIVE FIXAÇÃO EM RACK PADRÃO 19", -(1)- com chicote de 2 metros de comprimento	UN	1,0000	145,2000	145,20
00211		00004078	KIT VENTILAÇÃO COMPOSTO POR 4 VENTILADORES BI-VOLTS, INCLUSIVE FIXAÇÃO EM RACK 19" -(1)	UN	1,0000	548,8600	548,86
00212		00004079	PATCH PANEL 48 PORTAS RJ45/IDC CAT.6, INCLUSIVE FIXAÇÃO EM RACK 19" -(1)-	UN	1,0000	777,9100	777,91
00213		00004080	SWITCH 48 PORTAS RJ-45 10/100 + 2 10/100/1000, INCLUSIVE FIXAÇÃO EM RACK 19" -(1)-	UN	2,0000	5421,3100	10.842,62
00214		00004081	NO BREAK 1400VA (980W) SENOIDAL, TENSÃO DE ENTRADA: 120V -(1)- e tensão de saída: 120v, interface port db-9 rs-232, smartslot, usb, inclusive fixação em rack 19	UN	1,0000	4727,2200	4.727,22
00215		00004082	GRAVADOR FULL HD 32	UN	1,0000	4698,6600	4.698,66
00216		00004083	SAÍDA HORIZONTAL PARA ELETRODUTO DE 3/4" - (2) -	UN	21,0000	13,2300	277,83
00217		00004084	ELETRODUTO APARENTE DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DIÂMETRO 3/4",-(1)- inclusive abraçadeira de fixação	M	192,4000	21,3500	4.107,74
00218		00004085	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DIÂM. 3" (85MM), INCLUSIVE CONEXÕES,-(1)-	M	2,2000	109,8200	241,60
00219		00004086	ESPELHO 4" X 2" COM CONECTOR RJ 45 FÊMEA CAT. 6	UN	31,0000	33,1400	1.027,34
00220		00004088	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CABO DE REDE PAR TRANÇADO 4 PARES CATEGORIA 6	M	1.335,4600	6,7900	9.067,77
00221		00004090	CAIXA DE LIGAÇÃO DE ALUMÍNIO SILÍCIO, TIPO CONDULETES, SEM ROSCA, NO FORMATO B, - (1) - tampa com vedação, diâmetro 3/4	UN	21,0000	33,5000	703,50
00222		00004091	CAIXA DE LIGAÇÃO DE ALUMÍNIO SILÍCIO, TIPO CONDULETES, SEM ROSCA, NO FORMATO T, - (1) - inclusive tampa com vedação, diâmetro 3/4	UN	4,0000	40,3400	161,36
00223		00004092	CAIXA DE LIGAÇÃO DE ALUMÍNIO SILÍCIO, TIPO CONDULETES, SEM ROSCA, NO FORMATO LR, - (1) -	UN	32,0000	37,7100	1.206,72

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.	
Vencedor		
CNPJ		09.488.247/0001-73
Endereço		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato		2737270473 dominare1@hotmail.com

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			inclusive tampa com vedação, diâmetro 3/4				
00224		00004093	CAIXA DE LIGAÇÃO DE ALUMÍNIO SILÍCIO, TIPO CONDULETES, SEM ROSCA, NO FORMATO X, inclusive tampa com vedação, diâmetro 3/4	UN	4,0000	36,4500	145,80
00225		00004095	PONTO PADRÃO DE CAMPAINHA - CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RÍGIDO DE 3/4" inclusive conexões (5.0m), fio isolado pvc de 2.5mm2 (12.0m) e caixa pvc 4x2 (1 und)	UN	1,0000	254,4400	254,44
00226		00004096	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTEIRO ELETRONICO, INCLUSIVE ACESSORIOS.	UN	2,0000	668,6000	1.337,20
00227		00004097	CAMERA FULL HD 3120M INFRA.	UN	22,0000	465,4000	10.238,80
00228		00004098	CAMERA FULL HD 3130M INFRA	UN	9,0000	544,4200	4.899,78
00229		00004099	SENSOR DE PRESENÇA	UN	4,0000	111,8100	447,24
00230		00004100	CERTIFICAÇÃO AVULSA DOS PONTOS COM EMISSÃO DE RELATÓRIO DO EQUIPAMENTO DE TESTE ATÉ 100 PONTOS	UN	31,0000	49,7800	1.543,18
00231		00004101	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE RACK DE PISO FECHADO PADRÃO 19" - 44 U'S X -(1) - 670mm	UN	2,0000	3411,3000	6.822,60
00232		00004102	CALHA COM 8 TOMADAS 20A, INCLUSIVE FIXAÇÃO EM RACK PADRÃO 19", -(2)- com chicote de 2 metros de comprimento	UN	2,0000	145,2000	290,40
00233		00004103	KIT VENTILAÇÃO COMPOSTO POR 4 VENTILADORES BI-VOLTS, INCLUSIVE FIXAÇÃO EM RACK 19" -(2)	UN	2,0000	548,8600	1.097,72
00234		00004104	PATCH PANEL 48 PORTAS RJ45/IDC CAT.6, INCLUSIVE FIXAÇÃO EM RACK 19" -(2)-	UN	4,0000	777,9100	3.111,64
00235		00004105	SWITCH 48 PORTAS RJ-45 10/100 + 2 10/100/1000, INCLUSIVE FIXAÇÃO EM RACK 19" -(2)-	UN	4,0000	5421,3100	21.685,24
00236		00004106	NO BREAK 1400VA (980W) SENOIDAL, TENSÃO DE ENTRADA: 120V -(2)- e tensão de saída: 120v, interface port db-9 rs-232, smartslot, usb, inclusive fixação em rack 19	UN	2,0000	4727,2200	9.454,44
00237		00004107	SAÍDA HORIZONTAL PARA ELETRODUTO DE 3/4" - (3) -	UN	16,0000	13,2300	211,68
00238		00004108	ELETRODUTO APARENTE DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DIÂMETRO 3/4", - (1) - inclusive abraçadeira de fixação	M	167,9500	21,3500	3.585,73
00239		00004024	ELETRODUTO APARENTE DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DIÂMETRO 1", INCLUSIVE ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO - (1)	M	30,8000	36,7900	1.133,13

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.	
Vencedor		
CNPJ		09.488.247/0001-73
Endereço		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato		2737270473 dominare1@hotmail.com

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00240		00004110	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, DIÂM. 3" (85MM), INCLUSIVE CONEXÕES,-(2)-	M	3,3800	109,8200	371,19
00241		00004111	ELETROCALHA PERFURADA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº16, 200X100MM, SEM TAMPA - (1) -	M	126,0000	160,5800	20.233,08
00242		00004112	TÊ HORIZONTAL 90º PARA ELETROCALHA METÁLICA 200X100MM, GALVANIZADA, -(1) - ref. mega mg 2570 ou equivalente	UN	3,0000	152,2000	456,60
00243		00004114	CURVA HORIZONTAL 90º PARA ELETROCALHA METÁLICA, 200X100MM, GALVANIZADA, REF. MEGA MG 2510 -(1)-	UN	2,0000	130,1700	260,34
00244		00004115	SUPORTE DE FIXAÇÃO DE ELETROCALHA DE 200X100MM, -(1)- na parede, através de suporte tipo mão francesa simples (1 und), parafuso e bucha s8 (2und)	UN	126,0000	40,1600	5.060,16
00245		00004087	ESPELHO 4" X 2" COM CONECTOR RJ 45 FÊMEA CAT. 6 -(1)-	UN	59,0000	33,1400	1.955,26
00246		00004089	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CABO DE REDE PAR TRANÇADO 4 PARES CATEGORIA 6 -(1)-	M	2.360,83 00	6,7900	16.030,04
00247		00004116	PATCH CORD GIGALAN EXTRA FLEXÍVEL CAT 6 U/UTP RJ-45 - 1,50 M	UN	118,0000	43,5800	5.142,44
00248		00004117	CAIXA DE LIGAÇÃO DE ALUMÍNIO SILÍCIO, TIPO CONDULETES, SEM ROSCA, NO FORMATO B, -(1)- inclusive tampa com vedação, diâmetro 3/4	UN	16,0000	33,5000	536,00
00249		00004118	CAIXA DE LIGAÇÃO DE ALUMÍNIO SILÍCIO, TIPO CONDULETES, SEM ROSCA, NO FORMATO LR, - (2) - inclusive tampa com vedação, diâmetro 3/4	UN	19,0000	37,7100	716,49
00250		00004094	CAIXA DE LIGAÇÃO DE ALUMÍNIO SILÍCIO, TIPO CONDULETES, SEM ROSCA, NO FORMATO X, -(1)- inclusive tampa com vedação, diâmetro 3/4	UN	28,0000	36,4500	1.020,60
00251		00004119	CAIXA DE PASSAGEM 400X400X120MM, CHAPA 18, COM TAMPA PARAFUSADA -(1)-	UN	2,0000	235,8700	471,74
00252		00004120	CERTIFICAÇÃO AVULSA DOS PONTOS COM EMISSÃO DE RELATÓRIO DO EQUIPAMENTO DE TESTE ATÉ 100 PONTOS -(1)-	UN	59,0000	49,7800	2.937,02
00253		00004121	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA, MARCAS DE REFERÊNCIA DECA, CELITE OU IDEAL STANDARD, inclusive sifão, válvula e engates cromados, exclusive torneira	UN	3,0000	751,0900	2.253,27
00254		00004122	MICTÓRIO DE LOUÇA BRANCA, MARCAS DE REFERÊNCIA DECA, CELITE OU IDEAL STANDARD, inclusive engates cromados	UN	6,0000	831,8300	4.990,98
00255		00004123	VASO SANITÁRIO PADRÃO POPULAR COMPLETO COM ACESSÓRIOS PARA LIGAÇÃO, marcas de referência deca, celite ou ideal standard, inclusive assento	UN	18,0000	672,9700	12.113,46

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.	
Vencedor		
CNPJ		09.488.247/0001-73
Endereço		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato		2737270473 dominare1@hotmail.com

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			plástico				
00256		00004124	BACIA SIFONADA DE LOUÇA BRANCA SEM ABERTURA FRONTAL PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, vogue plus conforto - linha conforto, mod p510, incl. assento poliester, ref.ap51,marca de ref. deca ou equivalente, sem abertura frontal	UN	4,0000	3394,4700	13.577,88
00257		00004125	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA SUSPensa - REF L51 + CS 1V, COR BRANCA, inclusive sifão, válvula e engates cromados, exclusive torneira, para pne	UN	4,0000	1470,7200	5.882,88
00258		00004126	CUBA LOUÇA BRANCA OVAL, DE EMBUTIR, MOD. L37, MARCA DE REF. DECA INCL. VÁLVULA E SIFÃO, exclusive torneira	UN	16,0000	470,3300	7.525,28
00259		00004127	BANCADA DE GRANITO COM ESPESSURA DE 2 CM	UN	93,8100	549,2600	51.526,08
00260		00004128	BANCADA E TANQUE PARA PANELÕES EM GRANITO CINZA ANDORINHA, esp. 2cm, dim. 0.80x1.10m, base de concreto e apoio em alvenaria, frontão h=10cm, incl. válvula e sifão, exclusive torneira, conf. det. projeto	UN	1,0000	2584,2000	2.584,20
00261		00004129	TORNEIRA PARA JARDIM DE 3/4" MARCAS DE REFERÊNCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL	UN	3,0000	134,7000	404,10
00262		00004130	TORNEIRA DE PAREDE CROMADA, MARCAS DE REFERÊNCIA FABRIMAR (LINHA PRÁTICA, REF.1157) , DECA OU DOCOL torneira de parede cromada, marcas de referência fabrimar (linha prática, ref.1157) , deca ou docol	UN	8,0000	417,1300	3.337,04
00263		00004131	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO LINHA ANTI-VANDALISMO, MARCAS DE REFERÊNCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL	UN	19,0000	700,9600	13.318,24
00264		00004132	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAM. 20MM (3/4")	UN	2,0000	81,2200	162,44
00265		00004133	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAM. 25MM (1")	UN	6,0000	101,6500	609,90
00266		00004134	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAM. 50MM (2")	UN	18,0000	249,6500	4.493,70
00267		00004135	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAM. 80MM (3")	UN	1,0000	745,4400	745,44
00268		00004136	CUBA EM AÇO INOX Nº 02(DIM.560X340X150)MM, MARCAS DE REFERÊNCIA FRANKE, STRAKE, TRAMONTINA, inclusive válvula de metal 3/2 e sifão cromado 1 x 1/2, excl. torneira	UN	4,0000	626,6600	2.506,64
00269		00004137	TANQUE DUPLO DE AÇO INOX AISI 304, MARCAS DE REFERÊNCIA FISHER (MOD TQID) METALPRESS OU MEKAL, inclusive válvulas de metal 1 1/4 e sifão cromado 2, excl. torneiras	UN	2,0000	5077,4300	10.154,86
00270		00004138	CABIDE SIMPLES DE UM GANCHO, LINHA VERSAILLES, REF. 08, ACABAMENTO CROMADO,	UN	8,0000	103,2200	825,76

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI. 09.488.247/0001-73 AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000 2737270473 dominare1@hotmail.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00271	00004139		da moldenox, docol ou deca RESERVATÓRIO DE POLIETILENO DE 15.000L, INCLUSIVE PEÇA DE MADEIRA 5 X 16CM PARA APOIO, exclusive flanges e torneiras de boia	UN	3,0000	17429,520 0	52.288,56
00272	00004140		BEBEBEDOURO ELÉTRICO DE PRESSÃO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS IBBL BDF300 OU EQUIVALENTE	UN	2,0000	4294,8900	8.589,78
00273	00004141		BEBEDOURO DE AÇO INOX, MARCAS DE REFERÊNCIA FISHER, METALPRESS OU MEKAL, inclusive válvula, sifão cromado e torneiras, exclusive alvenaria, dim. 0.45x2.75 m, conforme detalhe em projeto	UN	2,0000	7713,2300	15.426,46
00274	00004142		BARRA DE APOIO RETA EM AÇO INOX 304 P/ PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS (NBR 9050), largura 80 cm	UN	8,0000	257,5600	2.060,48
00275	00004143		CONJUNTO BARRA DE APOIO BARRA DE APOIO LATERAL, FORMATO "U", EM AÇO INOX POLIDO 304 Ø 1.1/4" dim. comprimento médio 30 p/ lavatório, p/ portadores de necessidades especiais (nbr 9050)	UN	4,0000	469,1200	1.876,48
00276	00004144		LUMINARIA SOBREPOR COMPL., CORPO CH. AÇO PINTADA BRANCA, refletor aletas parabólicas alum.alta pureza e refletância inclusive 2 lâmpadas led t8 20w temp. de cor 5000k bivolt c/ 1,20m - ref. cs232al-n - ames, 2447 - lumavi ou equivalente	UN	205,0000	252,5000	51.762,50
00277	00004145		LUMINARIA EMBUTIR COMPL., CORPO CH. AÇO PINTADA BRANCA, - (1)- refletor aletas parabólicas alum.alta pureza e refletância inclusive 2 lâmpadas led t8 9w temp. de cor 5000k c/ 60cm - ref. ce216al-n - ames, 6024 - lumavi ou equivalente	UN	10,0000	186,6500	1.866,50
00278	00004146		LUMINARIA EMBUTIR COMPL., CORPO CH. AÇO PINTADA BRANCA, - (2)- refletor,aletas parabólicas alum.alta pureza e refletância nclusive 4 lâmpadas led t8 9w temp. de cor 5000k - ref.ce416al-n - ames, 6026 - lumavi ou equivalente	UN	17,0000	334,6700	5.689,39
00279	00004147		ARANDELA COM LÂMPADA INCANDESCENTE DE 100W	UN	10,0000	148,4800	1.484,80
00280	00004148		TOMADA PADRÃO BRASILEIRO LINHA BRANCA, NBR 14136 2 POLOS + TERRA 10A/250V, COM PLACA 4X2"	UN	83,0000	57,1500	4.743,45
00281	00004149		TOMADA PADRÃO BRASILEIRO LINHA BRANCA, NBR 14136 2 POLOS + TERRA 20A/250V, COM PLACA 4X2"	UN	20,0000	64,7600	1.295,20
00282	00004150		INTERRUPTOR DE UMA TECLA SIMPLES 10A/250V, COM PLACA 4X2"	UN	7,0000	48,0700	336,49
00283	00004151		INTERRUPTOR DE DUAS TECLAS SIMPLES 10A/250V, COM PLACA 4X2"	UN	18,0000	81,4500	1.466,10
00284	00004152		INTERRUPTOR DE TRÊS TECLAS SIMPLES 10A/250V, C/ PLACA 4X2"	UN	25,0000	114,8400	2.871,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo							
Vencedor	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.						
CNPJ	09.488.247/0001-73						
Endereço	AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000						
Contato	2737270473 dominare1@hotmail.com						
Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00285		00004153	VENTILADOR DE TETO BASE MADEIRA SEM ALOJAMENTO PARA LUMINÁRIA, REF. TRON OU EQUIVALENTE, com comando de interruptor simples, sem dimer para regulagem de velocidade	UN	90,0000	368,6200	33.175,80
00286		00004154	CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA LORENZET OU CORONA	UN	2,0000	165,7300	331,46
00287		00004155	EMASSAMENTO DE PAREDES E FORROS, COM DUAS DEMÃOS DE MASSA À BASE DE PVA, marcas de referência suvinil, coral ou metalatex	M²	4.789,44 00	17,2200	82.474,16
00288		00004156	PINTURA COM TINTA LÁTEX PVA, MARCAS DE REFERÊNCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX, inclusive selador em paredes e forros, a três demãos	M²	5.702,94 00	31,2800	178.387,96
00289		00004157	PINTURA COM TINTA ACRÍLICA, MARCAS DE REFERÊNCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX, -(1) - inclusive selador acrílico, sobre concreto ou blocos de concreto, a três demãos	M²	5,7600	31,7400	182,82
00290		00004158	PINTURA COM TINTA ACRÍLICA, MARCAS DE REFERÊNCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX, -(2) - inclusive selador acrílico, em cobogós de concreto, a duas demãos	M²	181,4400	39,4700	7.161,44
00291		00004160	PINTURA COM VERNIZ BRILHANTE, LINHA PREMIUM, MARCAS DE REFERÊNCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX, em madeira, a três demãos	M²	181,4400	43,6400	7.918,04
00292		00004161	PINTURA COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO, MARCAS DE REFERÊNCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX, - (1) - a duas demãos, inclusive fundo anticorrosivo a uma demão, em metal	M²	662,2500	29,7600	19.708,56
00293		00004162	PINTURA COM TINTA À BASE DE RESINAS ACRÍLICAS, MARCAS DE REFERÊNCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX, sobre piso de concreto, a duas demãos	M²	1.427,25 00	46,7600	66.738,21
00294		00004163	MEIO-FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO COM DIMENSÕES DE 15X12X30X100 CM , -(1)- rejuntados com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	M	42,0000	80,0400	3.361,68
00295		00004164	PASSEIO DE CIMENTADO CAMURÇADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRAÇO 1:3 ESP. 1.5CM, -(1)- e lastro de concreto com 8cm de espessura, inclusive preparo de caixa	M²	63,0000	195,2900	12.303,27
00296		00004165	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE LADRILHO HIDRÁULICO RANHURADO, -(1)- vermelho, dim. 20x20 cm, esp. 1.5cm, assentado com pasta de cimento colante, exclusive regularização e lastro	M²	16,8000	110,2500	1.852,20
00297		00004166	FORNECIMENTO E PLANTIO DE GRAMA EM PLACAS TIPO ESMERALDA, INCLUSIVE FORNECIMENTO DE TERRA VEGETAL	M²	40,8400	38,0100	1.552,33
00298		00004167	FORNECIMENTO E PLANTIO DE IPÊ AMARELO, PORTE MEDIO DE 50CM INCLUSIVE FORNECIMENTO DE TERRA VEGETAL	UN	7,0000	170,1400	1.190,98
00299		00004168	FORNECIMENTO E PLANTIO DE LUTILA, PORTE MEDIO DE 30 A 50CM, INCLUSIVE FORNECIMENTO DE TERRA VEGETAL	UN	25,0000	12,8900	322,25

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo		DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.					
Vencedor		09.488.247/0001-73					
CNPJ		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000					
Endereço		2737270473 dominare1@hotmail.com					
Contato							
Ficha		00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00300		00004169	LIMPEZA GERAL DA OBRA (EDIFICAÇÃO)	M²	9,0000	14,3800	129,42
00301		00004170	BANCO DE CONCRETO APARENTE COM TAMPO DE 40X40X5 CM E BASE DE 20X20X36 CM PARA MESA DE JOGOS, conforme detalhe em projeto	UN	20,0000	231,4200	4.628,40
00302		00004171	MESA DE CONCRETO APARENTE COM TAMPO DE 60X60X5 CM, base de 30x30x75 cm e tabuleiro 40x40cm embutido no concreto, feito com pastilhas de mármore branco e granito preto de 5x5x2cm conf. projeto	UN	5,0000	641,9500	3.209,75
00303		00004172	PLACA PARA INAUGURAÇÃO DE OBRA EM ALUMÍNIO POLIDO E=4MM, DIMENSÕES 40 X 50 CM, gravação em baixo relevo, inclusive pintura e fixação	UN	1,0000	1105,5600	1.105,56
00304		00004173	QUADRO MURAL DE AZULEJO EXTRA 15 X 15 CM E MOLDURA DE MADEIRA DE LEI DE 7.0 X 2.5 CM nas dimensões de 2.09 x 1.04 m	UN	13,0000	914,4900	11.888,37
00305		00004174	QUADRO PINCEL NOVO, COMPLETO, DE LAMINADO MELAMÍNICO ALTA PRESSÃO, "LOUSA" QUADRICULADO, cor branco brilhante, linha lousas, padrão f608 brancoline, esp. 1mm, incl. requadro madeira 2.5 x 5.0 cm e porta pincel, dim. 3.95 x 1.29 m	UN	11,0000	5405,3800	59.459,18
00306		00004175	GUARDA CORPO DE TUBO DE FERRO GALVANIZADO, DIÂM. 3" E 2", H=0.8 M inclusive pintura a óleo ou esmalte	M	22,2600	515,6500	11.478,37
00307		00004176	CORRIMÃO EM TUBO DE FERRO GALVANIZADO DIAM. 2" COM CHUMBADORES A CADA 1.5M	M	171,5000	210,7000	36.135,05
00308		00004177	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLATAFORMA ELEVATÓRIA, COM ACIONAMENTO HIDRAULICO, valvula antiqueda e barreira eletronica com quadro de comando lógico computadorizado dimenções da cabine de 900x1.400x2.200 mm, acabamento em aço carbono e pintura inox, alimentação trifasica, conforme projeto	M	1,0000	87905,4500	87.905,45
00309		00004178	TUBO DE COBRE COM ISOLAMENTO TÉRMICO - Ø 1/4" ESP. 9MM	M	70,0000	34,9500	2.446,50
00310		00004179	TUBO DE COBRE COM ISOLAMENTO TÉRMICO - Ø 3/8" ESP. 9MM	M	272,0000	50,2500	13.668,00
00311		00004180	TUBO DE COBRE COM ISOLAMENTO TÉRMICO - Ø 1/2" ESP. 9MM	M	159,0000	59,2100	9.414,39
00312		00004181	TUBO DE COBRE COM ISOLAMENTO TÉRMICO - Ø 3/4" ESP. 9MM	M	89,0000	97,4900	8.676,61
00313		00004182	TUBO DE COBRE COM ISOLAMENTO TÉRMICO - Ø 7/8" ESP. 9MM	M	272,0000	112,0400	30.474,88
00314		00004183	EMENDA DE TUBOS E CONEXÕES DE COBRE POR PROCESSO DE SOLDA - Ø 1/4" ATÉ 1/2"	UN	8,0000	19,5900	156,72
00315		00004184	EMENDA DE TUBOS E CONEXÕES DE COBRE POR PROCESSO DE SOLDA - Ø 5/8" ATÉ 7/8"	UN	28,0000	32,3500	905,80

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.	
Vencedor		
CNPJ		09.488.247/0001-73
Endereço		AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato		2737270473 dominare1@hotmail.com

Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00316		00004185	GÁS REFRIGERANTE R410A	KG	63,4300	137,5500	8.724,80
00317		00004186	INSTALAÇÃO DE LINHA FRIGORÍGENA PARA INTERLIGAÇÃO DO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO INCL. acessórios de fixação, fita pvc auto-aderente e cabo pp, exclusive tubos de cobre da linha liquida e sucção, espuma elastomérica flexível e gás refrigerante	M	431,0000	118,7900	51.198,49
00318		00004187	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT inverter hi-wall (parede) de 12.000 btu´s 220v - ciclo frio - classificação a (selo procel), inclusive amortecedores vibrastop	UN	3,0000	2704,6800	8.114,04
00319		00004188	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT -(1)- inverter hi-wall (parede) de 18.000 btu´s 220v - ciclo frio - classificação a (selo procel), inclusive amortecedores vibrastop	UN	5,0000	4027,1600	20.135,80
00320		00004189	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT -(2)- inverter piso teto de 48.000 btu´s 220v trifásico - ciclo quente/frio classificação energética a ou b (selo procel), inclusive amortecedores vibra-stop	UN	11,0000	17902,7500	196.930,25
00321		00004190	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE COIFA INDUSTRIAL INOX, INCLUSIVE DUTOS DE VENTILAÇÃO E ACESSORIOS fornecimento e instalação de coifa industrial inox, inclusive dutos de ventilação e acessórios	UN	1,0000	12801,5400	12.801,54
00322		00004191	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MICRO INVERSOR SOLAR 4MPPT 1500W/220W	UN	84,0000	10907,8100	916.256,04
00323		00004192	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MODULO SOLAR FOTOVOL. 450W	UN	336,0000	3076,4600	1.033.690,56
00324		00004193	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA PARA FIXAÇÃO DE 4 MODULO	UN	84,0000	1180,7200	99.180,48
00325		00004194	QGBT -FORNECIMENT E INSTALAÇÃO DE QUADRO GERAL PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA SOLAR, incluindo disjuntores e acessórios internos.	UN	1,0000	20550,0400	20.550,04
00326		00004195	ELETROCALHA PERFURADA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº16, 300X100MM, SEM TAMPA	M	107,7000	198,9900	21.431,22
00327		00004196	CURVA HORIZONTAL 90º PARA ELETROCALHA METÁLICA, 300X100MM, GALVANIZADA, REF. MEGA MG 2510	UN	5,0000	194,6300	973,15
00328		00004197	SUPORTE DE FIXAÇÃO DE ELETROCALHA DE 300X100MM, NA PAREDE, através de suporte tipo mão francesa reforçada (1 und), parafuso e bucha s8 (2 und)	UN	72,0000	90,3800	6.507,36
00329		00004198	CABO PARALELO PP DE COBRE, COM ISOLAMENTO PARA 1000V, SEÇÃO 3X6,0MM2	M	1.496,1600	35,5100	53.128,64

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Concorrência Nº 000003/2022 - 02/02/2023 - Processo Nº 000058/2022

Artigo							
Vencedor	DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI.						
CNPJ	09.488.247/0001-73						
Endereço	AVENIDA AV JOÃO LIMA, 376 - PROGRESSO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000						
Contato	2737270473 dominare1@hotmail.com						
Ficha	00204-2190000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total

Total do Fornecedor: 9.665.320,09

Total Geral: 9.665.320,09